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Rezervoar za vodo 

 

Type : 
 

Waterfix® 
 

C-90 

Model : C-90 4,5m3  s filtrom    
 

 
D i m e n z i j e  |  V e l i k o s t i  |  T e ž e  

 

Mere                              Enota 

Skupna višina* :  (cm) 

Višina utoka* :  (cm) 

Višina iztoka* :  (cm) 

Dolžina :  (cm) 

Širina :  (cm) 

Skupni volumen :  (m3) 

Uporabni volumen :  (m3) 

Teža :   (T) 

Pokrovi :  (cm) 

Ø Vtok/Iztok : (mm) 

* toleranca ± 2 cm 
 

Material 

                       Bazen: 

 

              Tesnila:  

 

 

Dimenzije 

Bazen 

 185 

160 

158 

238 

158 

4,74 

4,24 

2,50 

1 x Ø60 

110/110 
 
 

 
Visokoodporen sulfatni mikroarmirani 

beton 

 

SBR (vtok in iztok)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Opcije 

 

Garancija 

 

• Čistilna oprema 

• Sesalna oprema 

• Črpna oprema 

• filtrirna oprema 

 

Bazen : 10 let 

Nosilnost:  B125 

 
                                                                                                                     

 
 
 

 
 
 
Eloy Water sa 

 
 
 
 

 

 

Zoning   de   Damré 

rue des Spinettes 13 

 
 

 
 

 

 

4140  Sprimont 

B  e  l  g  i  u  m 

 
 

 

 
 
 
 
T.   +32 4 382 44 00 

F.  +32 4 382 44 01 

 
 
 
 

 
info@eloywater.com 

www.eloywater.com 

 

Eloy Water si pridržuje pravico, da spremeni ali dopolni ta 

document kadarkoli brez predhodnega obvestila. 

 

Dokumentna različica: 20100921  

Verzija proizvoda: 20090217 
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